Скан_20240908 (2).pdf
муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение

«Основная  общеобразовательная школа с.Корфовка»

Уссурийского городского округа

П Р И К А З

 30.08.2024                                                                                             №      / а

Об утверждении Годового календарного

учебного графика в 2024-2025

учебном году

В исполнение п. 9 ст. 2 Закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказа министерства образования

Приморского края

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Годовой календарный учебный график в 2024-2025

учебном году. (Приложение к приказу).

2. С приказом ознакомлены:

 Мирошниченко Е.Г. _____________

Иващенко В.Е.________________

Деревянкина Е.А._____________

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ

с.Корфовка»                                                                 Л.Ю.Конюхова

http://vip.1obraz.ru/#/document/99/420351103/XA00M7G2MM/

Приложение

К приказу от 30.08.2024 №      _а

УТВЕРЖДАЮ
Директор МБОУ «ООШ

с.Корфовка»

_______Л.Ю.Конюхова

«___» _________ 20__ г

 Годовой календарный учебный график на 2024/25 учебный год.

Сроки и продолжительность учебных периодов.

Учебный период

Сроки Продолжительность

I четверть

02.09.2024 – 26.10.2024 8 недель

II четверть

 05.11.2024 –  28.12.2024 8 недель

III четверть

Доп. каникулы для

обучающихся 1-х классов

09.01.2025 – 22.03.2025

  17.02.2025 – 24.02.2025

10 недель

IV четверть  31.03. 2025 –  29.05.2025  8    недель

1 класс – 33 уч. недели;

    9, 11 кл – 34 уч. недели;

    2 – 8, 10 классы – 35 уч. недель.

Сроки каникул.

Виды каникул

Сроки Продолжительность

Осенние

28.10.2024 – 04.11.2024 10 дней

Зимние

 30.12.2024 –  08.01.2025 11 дней

Весенние

Доп. каникулы для

обучающихся 1-х классов

24.03.2025 – 29.03.2025

 17.02.2025 – 24.02.2025

8 дней

7 дней

Летние

 01.06. 2025 –  31.08.2025

     Окончание учебного года: 1кл. – 23 мая;   9кл.   – 24 мая;

                                                   2 – 6 кл. – 29 мая;

     7кл., 8 кл.,  – в период с 23 мая по 28 мая – переводные экзамены.